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Pan Marcin Korzeniewski

Radny Miasta Koła

W pośrednictwem
Pana Mariusza Hanefelda

Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła

Odpowiadając na interpelację w sprawie remontu ul. Wschodniej i Nowego Rynku oraz po

analizie załączonej dokumentacji informuję, że decyzję o remoncie/przebudowie/budowie drogi
podejmuje zarządca drogi, w tym przypadku Powiatowy Zarząd Dróg w Kole. Mając na uwadze
powyższe nie zachodziła konieczność udziału przedstawiciela urzędu w spotkaniu dot. stanu
technicznego drogi. W dniu 24. 05.2024T. do tut. urzędu wpłynęło pismo nr PZD/22/DT/176/2024
Powiatowego Zarządu Dróg w Kole, w którym administrator drogi potwierdził zasadność
przebudowy ulicy (kopia w załączeniu).

Pragnę nadmienić, że na terenie miasta Koła jest wiele dróg wymagających budowy/remontów
i planowo realizujemy te działania. W tym roku, dzięki pozyskanemu dofinansowaniu budujemy

m. in. ul. Reymonta i ul. Zakładową oraz współfinansujemy przebudowę ul. Broniewskiego,
północnej obwodnicy Koła oraz dokumentację na przebudowę ul. 20-go Stycznia i Powstańców
Wlkp. Gmina Miejska Koło podpisała także umowę na opracowanie dokumentacji na remont
ul. Powstańców Śląskich. Po zakończeniu planowanych inwestycji drogowych, na które wykonane
są już dokumentacje oraz zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie miasta Koła planuje się
również w tej kadencji zlecenie opracowania dokumentacji projektowych na przebudowę dróg na

Starym Mieście, tj. ulic Kuśnierskiej, Zawiszy Czarnego i Wodnej.
Niestety wieloletnie zaniedbania w tej mateńi doprowadziły do złego stanu dróg na terenie miasta
Koła. Przypomnę, że w poprzedniej kadencji udało nam się wybudować i wyremontować
rekordową ilość dróg miejskich. Tak jak inne ulice również remont ulicy Wschodniej i Nowego
Rynku jest dla mnie priorytetem, bo każda ulica jest dla mnie ważna i istotna. Miasto Koło czeka
na propozycje współfinansowania zadań na przedmiotowych drogach powiatowych.
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Uprzejmie informuję, iż do Powiało o Zarządu Dróg w Kole w dniu 15.04.2024 r.

wiAynął wniosek datowany na 07.02.2024 r. mieszkańców ulicy Wschodniej w Kole w

sprawie remontu nawierzchni drogi oraz wprowadzenia zmiany organizacji ruchu drogowego

na w/w ulicy.

W dniu 29. 04.2024 r. odbyło się spotkanie terenowe z udziałem Naczelnika Wydziału

Ruchu Drogowego KPP panem Przemko Chudykowskim, Naczehukiem Wydziahi

K-omunikacji i Ruchu Drogowego panem Sławoinirem Wojtysiakiem oraz mieszkańcami

ulicy Wschodiuej w celu omówienia poruszonej we wniosku problematyki.

Stwierdzono, że ulica posiada lokalne odkszt^cenia jezdni z trylinki. Na skutek
przejazdu samochodów ciężarowych lub pojazdów z nadmierną prędkością wywoływane
wstrząsy przenoszą się na budynki. Istniejące chodniki są w adym stanie i wymagają wycniany

na nowe. Mieszkańcy wnoszą o dodatkowe ograniczenie prędkości oraz częste patrole Policji

i Straży Miejskiej z powodu agresywnej jazdy części kierowców. Ulica Wschodnia stanowi

główną drogę dojazdową do znacznej liczby ulic Starego Miasta.

Nadmieniam, iż przedmiotowa ulica nie posiada kanalizacji deszczowej, która winna zostać

wykonana przed kompleksową przebudową.

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole potwierdza zasadność potrzeby przebudowy ulicy

Wschodniej z uwzględnieniem konieczności całkowitej wymiany konstrukcji nawierzchni

wraz z jej wzmocnieniem i wnosi o jej pilną przebudowę.
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